租 赁 合 同

甲方：—————————————————（以下简称甲方）

乙方：—————————————————（以下简称乙方）

甲乙双方本着平等互利的原则，经过友好协商签订本合同：

(1) ：甲方将位于——————————————————————————房屋，实用面积————平方米，租给乙方做————————————使用。
(2) 租赁期限：从     年   月   日至     年   月    日止。合同期满，乙方如继续租用，在同等条件下享有优先权，但需另签续约合同。

(3) 合同签订后，乙方补偿支付        元给甲方作为押金，合同期满，押金退还。

(4) 租赁金额的计算及付款方式：房屋租金每月为     元。乙方必须在每月5号前足额支付上月的上述款项，逾期支付违约金10元/日。逾期1个月的，视同乙方自动终止合同。

(5) 甲方按其交纳电费的价格向乙方收取电费。乙方在交纳租金时一并上交给甲方。电表初始度数为       度。
(6) 乙方必须守法经营，依法交纳工商管理费，国税，地税等。

(7) 乙方在租赁期内应爱护房屋设施，不得擅自改变房屋结构，不得改变水电设施用途，不得擅自改建，如需改建，必须经甲方书面同意后方可进行。否则作违约处理，并应赔偿甲方的经济损失，如因此造成意外事故，由乙方全部承担一切责任。

(8) 租赁期内，未经甲方书面同意，乙方不得将房屋转租，出租给第三方，不得改变本合同约定的用途，否则甲方有权收回房屋使用权，应赔偿甲方的经济损失。
(9) 在租赁期内，乙方不得利用房屋从事非法活动，不得存放危险品，应按镇政府有关规定切实做好安全防火工作，配置消防器材，承担房屋的安危责任。否则由乙方承担一切经济各法律责任。

(10) 违约责任。如果乙方违约，甲方有权没收保证金，甲方违约，双倍返还保证金，守约方有权单方解除合同，并可追偿所造成的直接经济损失。

(11) 本合同一式两份，双方各执一份，经双方签章后生效。

甲方：                                 乙方：

电话：                                 电话：

身份证：                               身份证